CAM RüZGARLığı MERCEDES VıTO 2015 PI2-MB22 10 15 $ 11,05 %0 $ 110,50

CAM RüZGARLığı SEAT LEON 2013-2020 PI4-ST02 20 15 $ 13,60 %0 $ 272,00

CAM RüZGARLığı SKODA OCTAVıA 3 2012-2020 PI4-SK06 20 15 $ 13,60 %0 $ 272,00

TOPLAM 180 $ 2.371,50

Teklif Notu

TUTAR $ 2.371,50

%0 KDV $ 0,00

GENEL TOPLAM $ 2.371,50

YALNIZ: İKI BIN ÜÇ YÜZ YETMIŞ BIR DOLAR ELLI CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr